Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2017 г.
№ 84
с.Батурино
О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 15.04.2015  № 48 « О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании «Батуринское сельское поселение» от 11.01.2008 № 10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в Постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 15.04.2015 № 48 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля», следующие изменения:
1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
- «Состав органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Батуринского сельского поселения
	Руководитель органа внутреннего финансового контроля:

	Кузюкова Валентина

Александровна
	- Главный бухгалтер

	Члены комиссии:

	Багруденко Ольга

Тихоновна
	- инженер - землеустроитель

	Злыднева Нина

Владимировна
	- управляющий делами

	Сливка Любовь

Григорьевна
	- специалист 1 категории в сфере закупок»

      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                              В.В.Ефремов
Актуальная редакция

Приложение № 1

                                                                                         к постановлению

                                                            « Администации Батуринского сельского»
                                                           поселения от 15.04.2015 № 48
Состав органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Батуринского сельского поселения :

	Руководитель органа внутреннего финансового контроля:

	Кузюкова Валентина

Александровна
	- Главный бухгалтер

	Члены комиссии:

	Багруденко Ольга

Тихоновна
	- инженер - землеустроитель

	Злыднева Нина

Владимировна
	- управляющий делами

	Сливка Любовь

Григорьевна
	- специалист 1 категории в сфере закупок»